

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Άρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20	1.1.1	ΟΙΚΚΠΤ-32.01.04-A	ΟΙΚ 3214	M3	105,54	90,00	9.498,60	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	1.1.2	ΟΔ ΚΠΤ-B-51-A	ΟΔΝ 2921	MM	120,70	9,60	1.158,72	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	1.1.3	ΟΙΚΚΠΤ-38.02-A	ΟΙΚ 3811	M2	67,51	22,50	1.518,98	
4	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	1.1.4	ΟΙΚΚΠΤ-38.04-A	ΟΙΚ 3821	M2	14,29	22,50	321,53	
5	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων	1.1.5	ΟΙΚΚΠΤ-38.10-A	ΟΙΚ 3841	M2	28,46	5,60	159,38	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	1.1.6	ΟΙΚΚΠΤ-38.20.02-A	ΟΙΚ 3873	Χγρ.	1.036,14	1,07	1.108,67	
7	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	1.1.7	ΟΙΚΚΠΤ-38.20.03-A	ΟΙΚ 3873	Χγρ.	1.352,58	1,01	1.366,11	
ΣΥΝΟΛΟ (1.1)								15.131,99	
ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	1.2.1	ΟΙΚΚΠΤ-73.11-A	ΟΙΚ 7311	M2	545,36	22,50	12.270,60	
2	Επιστρώσεις με συνθετικό ελαστικό τάπητα πάχους 1,5-2,0 χιλ. σε παλαιές επιφάνειες	1.2.2	ΟΙΚΚΠΤ-73.96ΣΧ1	ΟΙΚ 7396	M2	1.763,07	20,00	35.261,40	
3	Επιστρώσεις με συνθετικό ελαστικό τάπητα πάχους 1,5-2,0 χιλ. σε καινούργιες επιφάνειες	1.2.3	ΟΙΚΚΠΤ-73.96ΣΧ3	ΟΙΚ 7396	M2	2.453,64	16,00	39.258,24	
4	Επιστρώσεις με χυτό αντικραδασμικό δάπεδο πάχους 3,0 εκ.	1.2.4	ΟΙΚΚΠΤ-73.96ΣΧ2	ΟΙΚ 7396	M2	583,03	62,00	36.147,86	
5	Επιστρώσεις δαπέδων εξωτερικών χώρων με συνθετικό τάπητα	1.2.5	ΟΙΚΚΠΤ-73.96ΣΧ4	ΟΙΚ 7396	M2	4.859,82	35,00	170.093,70	
6	Αποκατάσταση επιφάνειας χυτού αντικραδασμικού δαπέδου	1.2.6	ΟΙΚΚΠΤ-73.96ΣΧ5	ΟΙΚ 7396	M2	814,67	32,00	26.069,44	
7	Κατασκευή συνθετικού χλοοτάπητα ύψους 40 χιλ.	1.2.7	ΟΙΚΚΠΤ-73.96N2A	ΟΙΚ 7373.1	M2	2.800,52	25,00	70.013,00	
8	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 155 gr/m2	1.2.8	ΟΙΚΚΠΤ-79.15.02-A	ΟΙΚ 7914	M2	641,33	2,70	1.731,59	
ΣΥΝΟΛΟ (1.2)								390.845,83	
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Πέργολες και περεμφερή (Ξύλινα στοιχεία για παγκάκια)	1.3.1	ΟΙΚΚΠΤ-54.80.03N	ΟΙΚ ΚΠΤ-		0,42	730,00	306,60	
2	Υδρορροή σωληνωτή κυκλική από γαλβανισμένη λαμαρίνα	1.3.2	ΗΜΧ062.3.1ΣΧ	ΗΜΧ	Χγρ.	18	12,17	219,06	
3	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 4 "	1.3.3	ΟΙΚΚΠΤ-64.26.04N	ΟΙΚ 6428	MM	1	23,15	23,15	
Σε μεταφορά								548,81	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
						Εκ μεταφοράς		548,81	
4	Σταθερή μπασκέτα εξωτερικού χώρου με αυξομείωση του ύψους του ταμπλώ	1.3.4	ΟΙΚΚΠΤ-61.08N	ΟΙΚ 6104	Τεμ.	4	1.900,00	7.600,00	
5	Μπασκέτα καλαθοσφαίρισης Ολυμπιακού Τύπου	1.3.5	ΟΙΚΚΠΤ-61.07N	ΟΙΚ 6104	Τεμ.	2	1.800,00	3.600,00	
6	Σετ (ζεύγος) κινητοί ορθοστάτες (στυλοβάτες) από γαλβανισμένη σιδηροσωλήνα Φ75, με κεραίες βόλεϊ, δίχτυ και προστατευτικά ορθοστατών	1.3.6	ΟΙΚΚΠΤ-61.09N	ΟΙΚ 6104	Τεμ.	1	600,00	600,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.3)							12.348,81	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)							418.326,63	418.326,63
	ΟΔΟΠΟΪΑ								
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε ελαστικό αθλητικό τάπητα	2.1.1	ΟΙΚΚΠΤ-22.40.03N	ΟΙΚ ΚΠΤ-	Τεμ.	2	28,00	56,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	2.1.2	ΟΙΚΚΠΤ-20.04.01.M-A	ΟΙΚ 2122	M3	8,54	21,20	181,05	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	2.1.3	ΟΙΚΚΠΤ-20.30-A	ΟΙΚ 2171	M3	11,80	0,90	10,62	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	2.1.4	ΟΙΚΚΠΤ-22.10.01.ΣΧΜ-A	ΟΙΚ 2226	M3	4,34	37,50	162,75	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	2.1.5	ΟΙΚΚΠΤ-22.20.01-A	ΟΙΚ 2236	M2	36,13	7,90	285,43	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	2.1.6	ΟΔ ΚΠΤ-A-2.M-A	ΟΔΝ 1123A	M3	100,85	3,55	358,02	
7	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	2.1.7	ΟΔ ΚΠΤ-A-2.1.M-A	ΟΔΝ 1123A	M3	689,92	11,10	7.658,11	
8	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	2.1.8	ΟΔ ΚΠΤ-A-4.1.M-A	ΟΔΝ 1212	M3	35,97	4,50	161,87	
9	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	2.1.9	ΟΔ ΚΠΤ-A-25-A	ΟΔΝ 1620	M3	114,37	2,30	263,05	
10	Καθαίρεση μπασκέτας	2.1.10	ΟΔ ΚΠΤ-A-7.ΣΧ1	ΟΙΚ 2275	Τεμ.	6	55,00	330,00	
11	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	2.1.11	ΟΔ ΚΠΤ-Γ-2.1.M-A	ΟΔΝ 3211B	M3	77,16	19,10	1.473,76	
12	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155)	2.1.12	ΟΔ ΚΠΤ-Γ-2.2.M-A	ΟΔΝ 3211B	M2	4.826,32	1,96	9.459,59	
13	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	2.1.13	ΠΡΧΠΤ-Z2.3	ΠΡΣ 5354	Τεμ.	1	80,00	80,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.1)							20.480,25	
	ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	2.2.1	ΟΔ ΚΠΤ-Δ-2.1-A	ΟΔΝ 1132	M2	4.853,54	1,15	5.581,57	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	2.2.2	ΟΔ ΚΠΤ-Δ-3-A	ΟΔΝ 4110	M2	5.373,17	1,20	6.447,80	
						Σε μεταφορά		12.029,37	418.326,63

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Άρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
						Εκ μεταφοράς		12.029,37	418.326,63
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	2.2.3	ΟΔ ΚΠΤ-Δ-4-Α	ΟΔΝ 4120	M2	2.984	0,45	1.342,80	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	2.2.4	ΟΔ ΚΠΤ-Δ-8.1.M-A	ΟΔΝ 4521B	M2	8.090,31	8,05	65.127,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05 μ.Π.Τ.Π. A-265 με έγχρωμο ασφατόμιγμα	2.2.5	ΟΔ ΚΠΤ-Δ-8BN.M-A	ΟΔΝ 4521B	M2	514,23	32,52	16.722,76	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.2)							95.221,93	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)							115.702,18	115.702,18
							Αθροισμα		534.028,81
	Γ.Ε. & Ο.Ε.					534.028,8	x18,00%		96.125,19
							Αθροισμα		630.154,00
	Ενιαία απόβλεπτα					630.154,0	x15,00%		94.523,10
							Αθροισμα		724.677,10
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								2.473,71
							Αθροισμα		727.150,81
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ								1.000,00
							Αθροισμα		728.150,81
	Ενιαίος Φ.Π.Α.					728.150,8	x24,00%		174.756,19
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								902.907,00

Κιλκίς Μάρτιος 2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΠΡΟΖΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc